11

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Филипповский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.07.2024 № 10                                                                             п. Филипповский

	О внесении изменения в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2023 № 19 «О бюджете муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Филипповского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2023 № 19 «О бюджете муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:
1.1. Подпункт 1 и 2 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 4 178,4 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 3 243,4 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 4 260,5 тыс. рублей.»
1.2. В приложении 3
 а) строки:
	[bookmark: _Hlk131334339]ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01 00
	1 271,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01 04
	504,4

заменить на строки:
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01 00
	1 335,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01 04
	569,4

б) строки:
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05 00
	949,558

	[bookmark: _Hlk162351944]Благоустройство
	05 03
	949,058

заменить на строки:
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05 00
	999,558

	Благоустройство
	05 03
	999,058

1.3. В приложении 5
а) строки:
	[bookmark: _Hlk172793299]ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	303
	01 00

	1 271,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов субъектов Российской Федерации, местных администраций
	303
	01 04

	505,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	303
	01 04
	01 0 00 00000

	505,4

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01 04
	01 2 00 10110

	505,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01 04
	01 2 00 10110
	100
	288,7

заменить на строки:
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	303
	01 00

	1 335,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов субъектов Российской Федерации, местных администраций
	303
	01 04

	569,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	303
	01 04
	01 0 00 00000

	569,4

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01 04
	01 2 00 10110

	569,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01 04
	01 2 00 10110
	100
	352,7

б) строки:
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	303
	05 00

	949,6

	Благоустройство
	303
	05 03

	949,1

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05 03
	92 0 00 00000

	949,1

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05 03
	92 9 00 00000

	949,1

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований
	303
	05 03
	92 9 00 18080

	50,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05 03
	92 9 00 18080
	200
	50,0

заменить на строки:
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	303
	05 00

	999,6

	Благоустройство
	303
	05 03

	999,1

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05 03
	92 0 00 00000

	999,1

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05 03
	92 9 00 00000

	999,1

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований
	303
	05 03
	92 9 00 18080

	100,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05 03
	92 9 00 18080
	200
	100,0

[bookmark: _Hlk40867237]1.4. В приложении 7
а) строки:
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01 00

	1 271,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01 04

	505,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	01 04
	01 0 00 00000

	505,4

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	01 04
	01 2 00 10110

	505,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01 04
	01 2 00 10110
	100
	288,7

[bookmark: _Hlk172793894]заменить на строки:
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01 00

	1 335,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01 04

	569,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	01 04
	01 0 00 00000

	569,4

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	01 04
	01 2 00 10110

	569,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01 04
	01 2 00 10110
	100
	352,7

б) строки:
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05 00

	949,6

	Благоустройство
	05 03

	949,1

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05 03
	92 0 00 00000

	949,1

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05 03
	92 9 00 00000

	949,1

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований
	05 03
	92 9 00 18080

	50,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05 03
	92 9 00 18080
	200
	50,0

заменить на строки:
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05 00

	999,6

	Благоустройство
	05 03

	999,1

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05 03
	92 0 00 00000

	999,1

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05 03
	92 9 00 00000

	999,1

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований
	05 03
	92 9 00 18080

	100,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05 03
	92 9 00 18080
	200
	100,0

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных актов Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджету, экономике и социальным вопросам (Новикова Л.Г.).

Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Белоусов